
 

  

 

 令和４年６月１日   

銚子市立銚子高等学校同窓会幹事 様 

銚子市立銚子高等学校  

同窓会長 伊勢﨑 翼 

 

令和４年度第１回幹事会ならびに総会の開催について（お願い） 

 

初夏の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、同

窓会の活動に一方ならぬお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月１１日（土）に開催予定の第１回幹事会、ならびに７月２４日(日)に

開催予定の総会につきましては、コロナ禍における会員の皆様のご健康を考慮し、

幹事会は書面開催、総会は中止とさせていただきます。総会と同日に予定されてお

りました講演会、懇親会につきましても中止とさせていただきます。また、総会開

催の中止に伴い、幹事会の議決をもって総会の議決に代えさせていただきます。 

 つきましては、ご多忙の中、誠に恐縮ですが、下記の通り別紙「令和４年度銚子

市立銚子高等学校同窓会幹事会議事承認はがき」をご提出くださいますようお願い

申し上げます。お手数をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 提出書類    別紙「令和４年度銚子市立銚子高等学校同窓会幹事会 

議事承認はがき」 

 

２ 提出期限    令和４年６月１７日（金） 

 

３ 提出方法    銚子市立銚子高等学校同窓会事務局宛に郵送にて回答 

          ※電話、ＦＡＸでのご回答はご遠慮くださいますよう 

           お願い申し上げます。 

 

 

 


